755

et obligat p[ro]hiben[do]. Illum Terminum p[ri]mum p[re]emptionum et ali-
o[mn]es exinde consequentes casus eundem Terminos tempor
p[re]emptionis Vera infirmitate p[ro] maiori; minorennitate suc-
cessionum, Legatione intra vel extra Regnum tenuitio militum, ad
munimenta, ad euectorem; vel alijs quibusuis dilacionibus et
legalibus impedimentis non differendo, Ad Quicquidationem vltra
proximos. Officij, p[re]fati Castrensii Capitani Pr[ae]missi[um] Terris
Dilacionem sibi non recipiendo nullasq[ue] motiones appellaciones ac
canem p[ro]secutiones facien[do], ac p[re]missa omnia p[ro]p[ri]is simplicibus
vel triplicibus Euationibus, suspensionib[us], fatalib[us] iuris, p[re]scriptione
Terrestri, cetero conventionib[us], ac alijs omnibus iuris remedijs et de-
fensis non subterfuziendo, nec modo alio quouis euadendo. Haec sua
p[re]senti personali Recognitione ad p[re]missa omnia mediante.

Idem L. Le such Obligat.

Comparuerunt nos coram officio et Actis p[re]fati Castrensii Capitani
Pr[ae]missi[um] Nobilis Lucas Polenski t[er]ra p[re]sentis mente et corpore exiit,
a Terris Districibus, Junibus, Iuris dictionibusq[ue] suis quibusuis pro-
p[ri]is et competentibus recedendo. Pr[ae]senti v[er]o Castrensii Capitaneali Pr[ae]-
missi[um] Iurisdictioni quoad actum hunc attinet secum successibus
ac bonis suis generalit[er] omnibus totatis et plenarie incorporandi atq[ue] su-
biuendo palam libere, publice, ac p[er] exp[re]ssum recognouit. Quia ipse
bona sua p[ro]p[ri]a et hereditaria infra scripta videlicet Julios octodecim
in Dubnicis Dzicuz, et a Mohylarni Dzicuz in bonis Villa Polenski
Terra et Districibus p[re]senti Pr[ae]missi[um] iacens et consistens cum omni
Pr[ae]missi[um] Iure Dominio p[ro]p[ri]o te h[er]editario obligatoris cumq[ue] alijs
et singulis eorundem bonorum vtilitatibus, fructibus p[ro]uentibus, red-
ditibus commodis, emolumentis, obventionibus, et pertinentijs et p[er]tinen-
tijs quib[us]cu[m]q[ue] vniuersis, nihil ex p[re]missis Iuris Dominij, p[ro]p[ri]etatis, ac cuius-
uis competentia et p[ro]rogatiua p[ro]te Recognitione suisq[ue] successori-
bus. aut quopiam alio reservando seu excipiendo, venen[do] in late,
longe,

longe circumferentialiter, prout eadem bona ipse met Regis te-
 nuit, habuit, et possidebat, ipsiusq; conueniebant accidens legitime
 seruiebant, sane ex parte et de facto Labonno Lud. Leluch
 filii Labonno Haconyso Leluch filio eiusq; posteris in Summa Triginta
 trium florenorum polona iam per se Recognoscend leuata et percepta de
 qua p̄dictis quietatur, hinc et ab actu p̄dicti ad festum conuersionis
 sancti Pauli Apostoli post annum proxime venturum incidens, et in de-
 fectu p̄dicti eorundem bonorum sortium memoratorum exemptionis sum-
 maeq; p̄dictae Triginta trium florenorum Polona totalis et integra realis per
 resolutionis, ex hinc de anno ad annum festo ad festum, pro simili die
 et festo conuersionis sancti Pauli Apostoli se se determinatis Annis et
 festis se se continue et immediate sequent, usq; ad exemptionem bo-
 norum eorundem summamq; memoratam totalis et integra realis et
 effectua a resolutionem obligauit inscripsit et inuadiuit, prout
 obligat, inscribit, et inuadiat p̄dictis. In quibus quidem bona supra non
 p̄dicta, omnia p̄dicta p̄dicta Regis obligata et inuadiata
 iam ex parte et de facto in idem Regis Nobilis Lucas Patrisi Strafan
 p̄dicto Labonno Lud. Leluch Obligatario suo eiusq; posteris conz moffo
 p̄dicti dat et admittit valens in omni p̄dictione, et actuali pacificam
 possessionem, per Aniatem quemcumq; competens et Nobiles duos die qua-
 cumq; voluerit officiose acceptat, per ipsum Obligatarium suum et
 ipsius posteris, hinc eadem bona p̄dicta, omnia p̄dicta inuadiata
 cum vniuersis eorum utilitatibus, atinentib; et pertinentib; generatim omnib;
 tenent, habent, et possident, illiq; quiete et pacifice usufruendi, ac ad usus
 suos, suorumq; successorum quousq; bene placitis liberè et effectualiter
 conuertendi modo ac iure obligationis. Debet; et tenentur memoria hinc
 Regis prout se ac sui successores in et super bonis suis generatim omnib;
 summisq; pecuniariis quibuslibet habitis et habent eadem supra scripto La-
 bonno Leluch Obligatario suo inscribit et obligat p̄dicti ipsius et eius
 successores in dictis bonis p̄dictisq; omnibus p̄dictis per se Recognoscend
 inuadiat et ratione eorundem omnium, a boni et quavis impetio-
 ne iuridica quamcumq; personarum cuiuscumq; conditionis status et te-
 ritus cuiuscumq; existit in omnibus et officio Regni temporali et quo-
 ties consistuerit, p̄dicti defendere, euincere, intercedere et liberare in de-
 mēq;

necque cum potens reddere, nec non hinc eadem bona, p[re]missa q[ue] o[mn]ia
 p[re]dicta p[er] se recognoscend[um] obligata et inuadiata, ab omnibus in gene-
 re, tantis, et descriptio[n]ibus p[re]iunctis et posterioribus super p[re]missa
 om[n]i modo quocumq[ue] personarum p[re]dictis et facien[ti]s, nec etiam
 a quibusvis ceteris personis super eadem bona supra scripta in d[omi]no quocumq[ue]
 importari et importari, Lueni deniq[ue] exterritoris, P[re]ceptisq[ue] p[re]dicti qui-
 busvis, in quocumq[ue] p[ar]te et gradu suis dependend[um] et in quocumq[ue] iudicio
 et officio Legni obedi[ent] et obedi[ent] ac super p[re]missis omnibus p[re]dictis obliga-
 ti, p[er]duci et p[er]duci emundare et liberare, mundare et libera semp[er]
 facere, ac etiam in admisionem p[re]dictam, coram officio p[re]senti admissa
 in fundo canonico eorundem p[re]dictis inuadiat[ur] dum per Altiorem comp[er]it
 et Nobili duos officios requiretur non denegare, imo debet et tenebit
 eandem libere dare, et effectualiter admittere, dataq[ue] et admisa eadem posses-
 sionem et usufructu p[re]missis nec omnium p[re]dictis inuadiationem,
 quocumq[ue] modo tam p[er] se quam p[er] suas quasvis submissas et subor-
 dinatas personas non p[re]pedire nec adimere, ipsamq[ue] obligationem d[omi]ni
 suam et illius potens in p[re]missis omnibus p[re]dictis obligati nullo
 modo inuadiari, ita ut hinc eadem bona p[re]missa q[ue] omnia p[re]dicta inua-
 diata idem obligatus suis cum suis potens quiete et pacifice p[re]dicta in-
 scriptis obligatis vigore tenere, habere, et possidere queat, illiq[ue] in-
 frui possit, itaq[ue] ad exemptionem canonice eorundem summam p[re]dictam
 totam et integram realitatem effectivam p[re]dictam, id est p[re]dictam
 summa[m] Triginta trium Florenorum Polonicarum, p[er] eundem Legnum
 siue eius successores supra scripto obligati, sui, ipsiusq[ue] successoribus
 et nec completione p[re]missorum omnium et singulorum tam in parte
 quam in toto, totos quocumq[ue] p[ar]tes ad tollendu[m] succumbendo.
 In quo p[re]dicta modo p[re]missa ad d[omi]ni succubito, ac p[ro] se ali-
 qua p[ar]te ex p[re]missis non completa completa sita[m] existens me-
 moratis Recognoscens Nobilis Lucas Politi Braspa siue eius successor
 ad instantiam p[re]dicti Laboroni Lud. Leuch dum Laboroni Haury
 Co. Leuch filij obligati sui vel eius successoris ad Officiarios p[re]senti
 presentem

Casimirus Capitaneus Præmiliensis, extunc receptu superiuscripto quod re-
spondendum spectat mediante, semper in primo statutoris Termini
no tanquam peremptorio stare iuraverit respondere vadium præfa-
tum luerit, inscriptioni huic satisfecit, ac omne iudicatum pati de-
bet et tenebitur, seque ac suos successores ad eadem omnia iurabi-
bit et obligat prædictum illum Terminum primum peremptorium et
alios omnes exinde consequentes, suis de iisdem Terminis, semper
peremptorios vera infirmitate pro maiori, minore annitate successu-
rum Legatione intra vel extra Regnum servitio militanti ad-
munimenta ad evictorem vel alijs quibusvis dilationibus et le-
galibus impedimentis non differendo. Ad Quætionem Vtriusq[ue]
Ximus officij præfati Casimirus Capitaneus Præmiliensis Terminos
dilationem sibi non recipiendo, nullasq[ue] motiones appellationes
ac eorum prosecutiones faciendos, ac præmissa omnia prædictis simpli-
tibus vel tripliciter evasionibus, suspensionibus, Interdictis Iuris præ-
scriptione Forrestris, bello, Conventionibus, ac alijs omnibus Iuris re-
medijs et defensis non subterfugiendo, nec modo aliquo eua-
dendo, hæc sua prædicta personaliter Regnæ ad prædicta mediante.